南 昌 大 学 部 门 函 件

南大宣函〔2021〕9号

关于组织师生参与江西省百万网民学习《中华人民共和国网络安全法》专场竞赛活动的通知

校内各单位：
为学习贯彻落实习近平总书记关于网络强国的重要思想，特别是网络安全工作的重要指示精神，提升广大网民的网络安全意识，根据省委网信办、省普法办有关通知要求，在全校师生中开展学习《中华人民共和国网络安全法》专场竞赛活动，通过竞赛普及网络安全法律知识，营造网络安全人人有责、人人参与的良好氛围。现将有关情况通知如下：
一、活动主题
网络安全为人民 网络安全靠人民
二、活动时间
2021年8月1日至8月31日
三、活动对象
全校师生

四、活动形式
（一）竞赛试题。本次活动采取网上学习和网上答题的方式进行。围绕《网络安全法》《数据安全法》共设20道试题，题型为单项、多项选择题、判断题，每题5分，共计100分。
（二）参赛方法。活动期间，参加者可通过以下方式参加：
1.手机渠道。关注“新法制报”、“法治江西”、“江西联通”微信公众号，填写相关信息即可参与在线答题。
[image: image1.png]

2.网站通道。登录江西法制网（www.jxlaw.com.cn）、法治江西网（www.fazhijx.com）、江西普法（www.jxpf.com）任一网站，点击“百万网民学网络安全法”专栏进入，实名注册参与在线答题，系统将根据答题结果直接给出成绩。
（三）奖项设置。师生参与在线答题后，成绩不低于90分者，均有资格参与省委网信办、省普法办组织的抽奖活动，具体奖项设置为：

特等奖10名，奖励价值1000元的奖品；

一等奖20名，奖励价值500元的奖品；

二等奖50名，奖励价值200元的奖品；

三等奖100名，奖励价值100元奖品；

优秀奖200名，奖励价值50元奖品。
五、相关要求
各单位要高度重视，切实加强活动组织领导。做好推广和组织工作，动员广大师生积极参与，营造宣传《网络安全法》的良好氛围，并于9月6日前报送参与活动相关数据（附件1）。
联系人及联系方式： 韩周松 83968298 18070055418
附件1：江西省百万网名学习《中华人民共和国网络安全法》专场答题情况统计

附件2：中华人民共和国网络安全法

附件3：中华人民共和国数据安全法
党委宣传部 学生工作处 党委研工部 工会

2021年8月10日

	中共南昌大学委员会宣传部
	2021年8月10日印发